
・入札結果（H24.11.21）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾田市立学校理科室備品整備事業 旭東小学校外 23 校 H25.3.15 34,670,000 33,300,000 茨城ケント販売㈱ 

２ 
鉾田市立鉾田北柔剣道場及びプール等解体 

工事 
上冨田地内 H25.3.15 13,900,000 13,400,000 ㈱飯塚工務店 

３ 不法投棄監視ネットワークカメラ設置工事 札地内 H25.2.28 4,050,000 3,000,000 ㈲潮来電子 

４ 
24緊災第 1－6号 

新鉾田橋護岸災害復旧工事 
新鉾田地内 60 日間 4,600,000 4,450,000 ㈱冨士工務店 

５ 
24市単独農道整備事業 

安塚第 3地区農道舗装工事 
安塚地内 70 日間 3,800,000 3,500,000 ㈲竹内組 

６ 23繰市単災公下第 2号 災害復旧工事 新鉾田地内外 H25.2.15 4,900,000 4,730,000 ㈲米川重機 

７ 
24市単公下委第 5号 

鉾田市下水道集合化基本構想策定業務委託 
鉾田市内 H25.3.25 4,800,000 4,300,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 



８ 

24市単公下委第 6号 

鉾田市下水道台帳システムデータ入力業務 

委託 

鉾田市内 H25.3.25 3,100,000 2,800,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 

 


